■ 家具の一部商品価格改定日：2024 年 1 月 25 日（木）より　※オンラインショップは同日 11：0 0 以降の注文分より

いつも unicoをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、原材料・海上運賃の高騰および為替相場の変動等に伴い、家具の一部商品の価格を改定させていただく運びとなりました。

誠に不本意ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

［  商品価格改定のお知らせ  ］

ADDAY

キッチンボード W820 ¥129,800 ¥139,700

キッチンボード W820 ラッチ付 ¥133,100 ¥143,000

キッチンボード W820 引き出し仕様 ¥143,000 ¥152,900

キッチンボード W820 引き出し仕様 ラッチ付 ¥146,300 ¥156,200

キッチンボード W1230 ¥159,500 ¥169,400

キッチンボード W1230 ラッチ付 ¥164,450 ¥173,800

キッチンボード W1230 引き出し仕様 ¥179,300 ¥189,200

キッチンカウンター W1230 引き出し仕様 ¥124,300 ¥135,300

キッチンカウンター W820 ¥89,100 ¥99,000

キッチンカウンター W820 引き出し仕様 ¥101,200 ¥111,100

キッチンカウンター W1230 ¥108,900 ¥119,900

キッチンボード W1230 引き出し仕様 ラッチ付 ¥184,250 ¥194,150

キッチンカウンター W1630 ¥149,600 ¥159,500

ダストカウンター W820 ¥59,400 ¥63,800

ダストカウンター W1230 ¥79,200 ¥83,600

カップボード W415 R ¥79,200 ¥84,700

カップボード W415 R ラッチ付 ¥80,850 ¥86,350

カップボード W415 L ¥79,200 ¥84,700

カップボード W415 L ラッチ付 ¥80,850 ¥86,350

カップボード W820 ¥129,800 ¥139,700

カップボード W820 ラッチ付 ¥133,100 ¥143,000

カフェテーブル W1000 ¥47,300 ¥49,500

ダイニングテーブル W1350 ¥69,300 ¥79,200

ダイニングテーブル W1350 ウレタン ¥69,300 ¥79,200

ダイニングテーブル W1500 ¥79,200 ¥89,100

ダイニングテーブル W1500 ウレタン ¥79,200 ¥89,100

ダイニングテーブル W1800 ¥89,100 ¥99,000

ダイニングテーブル W1800 ウレタン ¥89,100 ¥99,000

チェア BE ¥24,200 ¥25,300

チェア BR ¥24,200 ¥25,300

チェア PVC BR ¥24,200 ¥25,300

チェアカバー BE ¥3,300 ¥3,520

チェアカバー BR ¥3,300 ¥3,520

ADDAY

チェアカバー PVC BR ¥3,300 ¥3,520

ベンチバックレスト BE ¥46,200 ¥49,500

ベンチバックレスト BR ¥46,200 ¥49,500

ベンチバックレスト PVC BR ¥46,200 ¥49,500

ベンチバックレスト カバー BE ¥7,700 ¥7,920

ベンチバックレスト カバー BR ¥7,700 ¥7,920

ベンチバックレスト カバー PVC BR ¥7,700 ¥7,920

ラウンドダイニングテーブル φ 1100 ¥74,800 ¥79,200

ラウンドダイニングテーブル φ1100 ウレタン ¥74,800 ¥79,200

ALBERO

オットマン TE/BE-K1B ¥33,000 ¥36,300

オットマン TE/BE-K41C ¥29,700 ¥33,000

オットマン TE/BGR-K159C ¥29,700 ¥33,000

オットマン WA/BE-K1B ¥33,000 ¥36,300

オットマン WA/BE-K41C ¥29,700 ¥33,000

オットマン WA/BGR-K159C ¥29,700 ¥33,000

オットマン ファブリックA＊ ¥35,200 ¥38,500

オットマン ファブリック B＊ ¥33,000 ¥36,300

オットマン ファブリックC＊ ¥29,700 ¥33,000

オットマンカバー BE-K1B ¥11,000 ¥12,100

オットマンカバー BE-K41C ¥8,800 ¥9,900

オットマンカバー BGR-K159C ¥8,800 ¥9,900

オットマンカバー ファブリックA＊ ¥13,200 ¥14,300

オットマンカバー ファブリック B＊ ¥11,000 ¥12,100

オットマンカバー ファブリックC＊ ¥8,800 ¥9,900

ソファ 1S TE/BE-K1B ¥49,500 ¥55,000

ソファ 1S TE/BE-K41C ¥44,000 ¥49,500

ソファ 1S TE/BGR-K159C ¥44,000 ¥49,500

ソファ 1S WA/BE-K1B ¥49,500 ¥55,000

ソファ 1S WA/BE-K41C ¥44,000 ¥49,500

ソファ 1S WA/BGR-K159C ¥44,000 ¥49,500

ソファ 1S ファブリックA＊ ¥55,000 ¥60,500

ソファ 1S ファブリック B＊ ¥49,500 ¥55,000

ソファ 1S ファブリックC＊ ¥44,000 ¥49,500

1 / 4

シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格

※ 価格はすべて税込表記です。　＊：受注生産カラーの商品となります。

2 / 4

※ 価格はすべて税込表記です。　＊：受注生産カラーの商品となります。

ALBERO

ソファ 2S TE/BE-K1B ¥99,000 ¥108,900

ソファ 2S TE/BE-K41C ¥89,100 ¥99,000

ソファ 2S TE/BGR-K159C ¥89,100 ¥99,000

ソファ 2S WA/BE-K1B ¥99,000 ¥108,900

ソファ 2S WA/BE-K41C ¥89,100 ¥99,000

ソファ 2S WA/BGR-K159C ¥89,100 ¥99,000

ソファ 2S ファブリックA＊ ¥106,700 ¥116,600

ソファ 2S ファブリック B＊ ¥99,000 ¥108,900

ソファ 2S ファブリックC＊ ¥89,100 ¥99,000

ソファ 3S TE/BE-K1B ¥129,800 ¥139,700

ソファ 3S TE/BE-K41C ¥119,900 ¥129,800

ソファ 3S TE/BGR-K159C ¥119,900 ¥129,800

ソファ 3S WA/BE-K1B ¥129,800 ¥139,700

ソファ 3S WA/BE-K41C ¥119,900 ¥129,800

ソファ 3S WA/BGR-K159C ¥119,900 ¥129,800

ソファ 3S ファブリックA＊ ¥141,900 ¥151,800

ソファ 3S ファブリック B＊ ¥129,800 ¥139,700

ソファ 3S ファブリックC＊ ¥119,900 ¥129,800

ソファカバー 1S BE-K1B ¥19,800 ¥20,900

ソファカバー 1S BE-K41C ¥15,400 ¥16,500

ソファカバー 1S BGR-K159C ¥15,400 ¥16,500

ソファカバー 1S ファブリックA＊ ¥24,200 ¥25,300

ソファカバー 1S ファブリック B＊ ¥19,800 ¥20,900

ソファカバー 1S ファブリックC＊ ¥15,400 ¥16,500

ソファカバー 2S BE-K1B ¥33,000 ¥36,300

ソファカバー 2S BE-K41C ¥26,400 ¥29,700

ソファカバー 2S BGR-K159C ¥26,400 ¥29,700

ソファカバー 2S ファブリックA＊ ¥39,600 ¥42,900

ソファカバー 2S ファブリック B＊ ¥33,000 ¥36,300

ソファカバー 2S ファブリックC＊ ¥26,400 ¥29,700

ソファカバー 3S BE-K1B ¥55,000 ¥58,300

ソファカバー 3S BE-K41C ¥46,200 ¥49,500

ソファカバー 3S BGR-K159C ¥46,200 ¥49,500

ソファカバー 3S ファブリックA＊ ¥63,800 ¥67,100

ソファカバー 3S ファブリック B＊ ¥55,000 ¥58,300

ソファカバー 3S ファブリックC＊ ¥46,200 ¥49,500

ANDA
チェア BK ¥24,200 ¥25,300

チェア NA ¥24,200 ¥25,300

DIFE

カップボード W600 ¥108,900 ¥119,900

キッチンカウンター W800 ¥99,000 ¥108,900

キッチンカウンター W800 引き出し仕様 ¥111,100 ¥121,000

DIFE

キッチンカウンター W1200 ¥119,900 ¥129,800

キッチンカウンター W1200 引き出し仕様 ¥135,300 ¥145,200

キッチンボード W800 ¥149,600 ¥159,500

キッチンボード W800 引き出し仕様 ¥162,800 ¥172,700

キッチンボード W1200 ¥179,300 ¥189,200

キッチンボード W1200 引き出し仕様 ¥199,100 ¥209,000

キッチンボード W600 ダストタイプ ¥89,100 ¥99,000

キッチンボード W1200 ダストタイプ ¥169,400 ¥179,300

ダストカウンター W800 ¥59,400 ¥69,300

DIX

カップボード W800 ¥149,600 ¥159,500

キッチンカウンター W800 ¥99,000 ¥108,900

キッチンカウンター W1200 ¥119,900 ¥129,800

キッチンボード W600 ダストタイプ ¥89,100 ¥99,000

キッチンボード W800 ¥149,600 ¥159,500

キッチンボード W1200 ¥179,300 ¥189,200

キッチンボード W1200 ダストタイプ ¥169,400 ¥179,300

ダストカウンター W800 ¥59,400 ¥69,300

チェア WA/BR ¥24,200 ¥25,300

チェア WA/GY ¥24,200 ¥25,300

チェアカバー BR ¥3,300 ¥3,520

チェアカバー GY ¥3,300 ¥3,520

ローテーブル D500 ¥49,500 ¥53,900

ELEMT

ダイニングテーブル W1000 BR ¥49,500 ¥55,000

ダイニングテーブル W1000 ウレタン BR ¥49,500 ¥55,000

ダイニングテーブル W1000 NA ¥49,500 ¥55,000

ダイニングテーブル W1000 ウレタン NA ¥49,500 ¥55,000

ダイニングテーブル W1400 BR ¥62,700 ¥69,300

ダイニングテーブル W1400 ウレタン BR ¥62,700 ¥69,300

ダイニングテーブル W1400 NA ¥62,700 ¥69,300

ダイニングテーブル W1400 ウレタン NA ¥62,700 ¥69,300

ダイニングテーブル W1600 BR ¥72,600 ¥79,200

ダイニングテーブル W1600 ウレタン BR ¥72,600 ¥79,200

ダイニングテーブル W1600 NA ¥72,600 ¥79,200

ダイニングテーブル W1600 ウレタン NA ¥72,600 ¥79,200

チェア BR/BR ¥22,000 ¥24,200

チェア BR/GY ¥22,000 ¥24,200

チェア NA/BE ¥22,000 ¥24,200

チェア NA/BGY ¥22,000 ¥24,200

チェアカバー BE ¥3,300 ¥3,520

チェアカバー BGY ¥3,300 ¥3,520

チェアカバー BR ¥3,300 ¥3,520

シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格 シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格

3 / 4

※ 価格はすべて税込表記です。　＊：受注生産カラーの商品となります。

チェアカバー GY ¥3,300 ¥3,520

チェア アイアン用カバー FL-BR ¥3,300 ¥3,520

チェア アイアン用カバー IV ¥3,300 ¥3,520

ベンチ BR/BR ¥33,000 ¥35,200

ベンチ BR/GY ¥33,000 ¥35,200

ベンチ NA/BE ¥33,000 ¥35,200

ベンチ NA/BGY ¥33,000 ¥35,200

ベンチカバー BE ¥7,700 ¥7,920

ベンチカバー BGY ¥7,700 ¥7,920

ベンチカバー GY ¥7,700 ¥7,920

ベンチカバー BR ¥7,700 ¥7,920

HOXTON サイドテーブル ¥15,400 ¥16,500

KOTONA

チェア GR ¥20,900 ¥22,000

チェア NA ¥19,800 ¥22,000

チェア TE ¥19,800 ¥22,000

チェア WA ¥19,800 ¥22,000

チェア WH ¥20,900 ¥22,000

ハイバックチェア BK ¥24,200 ¥25,300

ハイバックチェア GR ¥24,200 ¥25,300

ハイバックチェア NA ¥24,200 ¥25,300

ハイバックチェア TE ¥24,200 ¥25,300

ハイバックチェア WA ¥24,200 ¥25,300

LEND

カバーリングソファ 2.5S BE ¥139,700 ¥149,600

カバーリングソファ 2.5S GY ¥147,400 ¥159,500

カバーリングソファ 2.5S KH ¥139,700 ¥149,600

カバーリングソファ 3S BE ¥159,500 ¥169,400

カバーリングソファ 3S GY ¥169,400 ¥179,300

カバーリングソファ 3S KH ¥159,500 ¥169,400

ソファカバー 2.5S BE ¥29,700 ¥31,900

ソファカバー 2.5S GY ¥39,600 ¥41,800

ソファカバー 2.5S KH ¥29,700 ¥31,900

ソファカバー 3S BE ¥35,200 ¥37,400

ソファカバー 3S GY ¥47,300 ¥49,500

ソファカバー 3S KH ¥35,200 ¥37,400

LOM

カウンター天板 W600 ¥19,800 ¥22,000

カウンター天板 W800 ¥24,200 ¥26,400

カウンター天板 W1000 ¥29,700 ¥33,000

カウンター天板 W1200 ¥36,300 ¥39,600

カウンター天板 W1600 ¥49,500 ¥52,800

ユニット W400 下台 スライド ¥34,100 ¥37,400

ユニット W400 上台 ガラス扉 L ¥41,800 ¥47,300

LOM

ユニット W400 上台 ガラス扉 R ¥41,800 ¥47,300

ユニット W600 下台 スライド ¥39,600 ¥42,900

ユニット W600 下台 ダストカウンター ¥29,700 ¥33,000

ユニット W600 下台 引出 ¥49,500 ¥52,800

ユニット W600 上台 オープン扉 ¥59,400 ¥66,000

ユニット W600 上台 ガラス扉 ¥60,500 ¥63,800

ユニット W800 下台 スライド ¥49,500 ¥52,800

ユニット W800 下台 ダストカウンター ¥35,200 ¥39,600

ユニット W800 下台 引出 ¥59,400 ¥62,700

ユニット W800 上台 オープン扉 ¥77,000 ¥84,700

ユニット W800 上台 ガラス扉 ¥79,200 ¥82,500

ユニット W1000 上台 オープン扉 ¥82,500 ¥85,800

ユニット W1200 上台 オープン扉 ¥85,800 ¥89,100

ダイニングテーブル W1400 ¥66,000 ¥69,300

NEAL

カップボード W600 ¥99,000 ¥108,900

キッチンカウンター W1200 ¥108,900 ¥119,900

キッチンカウンター W1600 ¥139,700 ¥149,600

キッチンカウンター W800 ¥89,100 ¥99,000

キッチンボード W800 ¥129,800 ¥139,700

キッチンボード W1200 ¥159,500 ¥169,400

キッチンボード W1200 ダストタイプ ¥149,600 ¥159,500

チェア BE ¥24,200 ¥25,300

チェア BR ¥24,200 ¥25,300

チェアカバー BE ¥3,300 ¥3,520

チェアカバー BR ¥3,300 ¥3,520

PIIVO

 チェア CA ¥33,000 ¥35,200

チェア GY ¥33,000 ¥35,200

チェア PVC DBR ¥33,000 ¥35,200

SIAL

ローテーブル W1200 ¥46,200 ¥49,500

ソファ 2.5S レザー A* ¥229,900 ¥239,800

ソファ 2.5S レザー B＊ ¥194,700 ¥204,600

ソファ 3S レザー A＊ ¥262,900 ¥269,500

ソファ 3S レザー B＊ ¥227,700 ¥234,300

ソファカバー 2.5S レザー A＊ ¥121,000 ¥126,500

ソファカバー 2.5S レザー B＊ ¥101,200 ¥106,700

ソファカバー 3S レザー A＊ ¥145,200 ¥148,500

ソファカバー 3S レザー B＊ ¥121,000 ¥124,300

SIGNE TV ボード W1190 NA ¥59,400 ¥69,300

SOLK

キッチンカウンター W800 ¥79,200 ¥89,100

キッチンカウンター W1200 ¥108,900 ¥119,900

キッチンボード W800 ¥129,800 ¥139,700

シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格 シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格

4 / 4

※ 価格はすべて税込表記です。　＊：受注生産カラーの商品となります。

SOLK

キャビネット W890 ¥69,300 ¥73,700

キャビネット W1300 ¥83,600 ¥89,100

サイドテーブル ¥18,700 ¥19,800

ストッカー W800 ¥129,800 ¥139,700

ダイニングテーブル W800 ¥46,200 ¥49,500

ダイニングテーブル W1400 ¥69,300 ¥79,200

ダイニングテーブル W1600 ¥79,200 ¥89,100

ダイニングテーブル W1800 ¥89,100 ¥99,000

チェア CI ¥24,200 ¥25,300

チェア LGY ¥24,200 ¥25,300

チェアカバー CI ¥3,300 ¥3,520

チェアカバー LGY ¥3,300 ¥3,520

ベンチ ¥26,400 ¥29,700

SWELLA

TV ボード W1200 ¥49,500 ¥52,800

TV ボード W1600 ¥59,400 ¥62,700

TV ボード W1800 ¥69,300 ¥72,600

エクステンション TVボード W1030 ¥55,000 ¥59,400

ダイニングテーブル W1200 ¥49,500 ¥55,000

ダイニングテーブル W1400 ¥59,400 ¥66,000

ベンチアーム L/R BL ¥74,800 ¥79,200

ベンチアーム L/R CA ¥74,800 ¥79,200

ベンチアーム L/R GY ¥74,800 ¥79,200

ベンチアーム L/R カバー BL ¥24,200 ¥25,300

ベンチアーム L/R カバー CA ¥24,200 ¥25,300

ベンチアーム L/R カバー GY ¥24,200 ¥25,300

TOVE

TV ボード W1200 ¥59,400 ¥69,300

TV ボード W1600 ¥69,300 ¥79,200

TV ボード W1800 ¥79,200 ¥89,100

チェア LGY ¥24,200 ¥25,300

チェア NV ¥24,200 ¥25,300

チェアカバー LGY ¥2,750 ¥2,970

チェアカバー NV ¥2,750 ¥2,970

ベンチ LGY ¥36,300 ¥37,400

TOVE

ベンチ NV ¥36,300 ¥37,400

ベンチカバー LGY ¥5,500 ¥5,940

ベンチカバー NV ¥5,500 ¥5,940

TREL

カバーリングソファ 2.5S BE-K145C ¥149,600 ¥159,500

カバーリングソファ 2.5S BE-K1B ¥158,400 ¥168,300

カバーリングソファ 2.5S FL-BR-K152C ¥149,600 ¥159,500

カバーリングソファ 2.5S GY-K146C ¥149,600 ¥159,500

ソファ 2.5S ファブリックA＊ ¥167,200 ¥177,100

ソファ 2.5S ファブリック B＊ ¥158,400 ¥168,300

ソファ 2.5S ファブリックC＊ ¥149,600 ¥159,500

ソファカバー 2.5S BE-K145C ¥29,700 ¥33,000

ソファカバー 2.5S BE-K1B ¥36,300 ¥39,600

ソファカバー 2.5S FL-BR-K152C ¥29,700 ¥33,000

ソファカバー 2.5S GY-K146C ¥29,700 ¥33,000

ソファカバー 2.5S ファブリックA＊ ¥42,900 ¥46,200

ソファカバー 2.5S ファブリック B＊ ¥36,300 ¥39,600

ソファカバー 2.5S ファブリックC＊ ¥29,700 ¥33,000

ZIZZI

ソファベッド D870 BE-J121C ¥139,700 ¥149,600

ソファベッド D870 BGR-J122C ¥139,700 ¥149,600

ソファベッド D990 BE-J121C ¥149,600 ¥159,500

ソファベッド D990 BGR-J122C ¥149,600 ¥159,500

ソファベッドカバー D870 BE-J121C ¥33,000 ¥35,200

ソファベッドカバー D870 BGR-J122C ¥33,000 ¥35,200

ソファベッドカバー D990 BE-J121C ¥35,200 ¥37,400

ソファベッドカバー D990 BGR-J122C ¥35,200 ¥37,400

ソファベッド D870 ファブリック B＊ ¥149,600 ¥159,500

ソファベッド D870 ファブリックC＊ ¥139,700 ¥149,600

ソファベッド D990 ファブリック B＊ ¥159,500 ¥169,400

ソファベッド D990 ファブリックC＊ ¥149,600 ¥159,500

ソファベッドカバー D870 ファブリック B＊ ¥41,800 ¥44,000

ソファベッドカバー D870 ファブリックC＊ ¥33,000 ¥35,200

ソファベッドカバー D990 ファブリックB＊ ¥44,000 ¥46,200

ソファベッドカバー D990 ファブリックC＊ ¥35,200 ¥37,400

シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格 シリーズ名 商品名 現在価格  改定後価格